



Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten Staatehaaltoje
Nordlánda Stáhtaháldadiddje

Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning Desentralisert ordning Kompetanseløftet

Eier: Saltdal kommune – Røkland skole Kompetansenettverk: Salten

Universitet/Høgskole: Nord Universitet

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Morten-Børge Ludviksen	Ulla Olsen Strand
Funksjon	Avdelingsdirektør oppvekst og kultur	Koordinator DEKOM
Telefon	99 23 94 98	95046670
E-post	mbl@saltdal.kommune.no	ulla.strand@nord.no
Kontonr	4628 07 00495	7694 05 19752
Org. Nr	972417734	970 940 243
Ev. merkes	Dekom-midler Røkland skole	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Partnerskapet består av flere eiere? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet består av flere UH? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet leverer behovsmelding i flere ordninger? Ja Nei

Totalt antall tiltak det er behov for tilskudd til? 1

Total sum det meldes behov for 2024

Ordning	Eier	UH	Totalt
Regional ordning	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Desentralisert ordning	50 000,-	214.500,-	264.500,-
Kompetanseløftet	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Sum	50.000,-	214.500,-	264.500,-

**Tiltak 7**Navn på tiltak: **Digital læring Røkland**

Tilskuddet fordeles

Eier	UH	Sum totalt
50.000,-	214.500,-	264.500,-

Hva skal tilskuddet brukes til? Gjennomføring av tiltak

Beskriv hvordan tiltaket er forankret i den enkelte barnehage og skole på en måte som involverer ansatte og ledere, og i faglig dialog med UH

Dessverre har det av ulike grunner ikke blitt jobbet veldig aktivt sammen med UH i dette prosjektet foreløpig.

Røkland skole har likevel startet arbeidet med å innføre nettbrett 1:1 på 1. og 2. trinn. Arbeidet har imidlertid blitt noe rammet av at det har vært utskifting i skolens ledelse, samt andre organisatoriske utfordringer. Dette er et tiltak som er oppstartet, og som har kontaktpersoner ved Nord universitet, og som det hadde vært konstruktivt å gjenoppta for å få fullført som tenkt og at ikke påbegynt arbeid bare forsvinner ut i ingenting.

Beskriv hvordan tiltakene skal fremme kollektive prosesser for profesjonsutvikling som utvikler barnehagen eller skolen

Skolen fokuserer på digital didaktikk, mestring og vurdering. Nettverk som kan inspirere gjennom kunnskap og kollektive læringsprosesser ønsker skolen kontakt med. Overføringsverdi og mulighet med de andre skolene i kommunen som melder om lignende behov for utvikling.

Beskriv hvordan dette samarbeidet bidrar til å styrke lærerutdanningen

Utviklingspartnere fra Nord Universitet jobber ofte direkte i undervisning og veiledning av studenter. på FoUoppgaver og masteroppgaver. Lokalkunnskap om Nordland fylke har stor verdi. Vi blir kjent med store og små kommuner, skoleeiere, skoler og skoleledere og skolens utviklingsgrupper. Vi møter lokale variasjoner som store skoler, skoler med busselever, oppvekstsentre, fådelte skoler og får unike innblikk i skolens hverdag, utfordringer og muligheter. Vi bruker dette for å utdanne robuste og engasjerte lærere som vet om ulike skoler i store og små kommuner. Vi får tilgang til viktig empiri for forskning som vi bruker i arbeidet vårt og som kommer både universitetet og lokalsamfunnene til gode.

Beskriv hvordan dette tiltaket er forankret i [lansiktig plan](#)

Tiltaket bygger på at personalet skal kjennet innholdet i læreplanverket, herunder spesielt fokus på økt kompetanse i digital undervisning og programmering, jf. kriterier for måloppnåelse i Nordland.

Fagene i grunnskolen skal fornyes for å gi bedre læring og forståelse for elevene, og gi tydeligere retning for lærernes valg av innholdet i fagene. Dette stiller krav til lærernes kompetanse og læreplanforståelse, og tiltak må settes inn for å utvikle og øke denne blant lærerne på den enkelte skole, 7.1.3. Det er særlig knyttet til digital læring vi på Røkland ser behov for kompetanseutvikling i et partnerskap med Nord universitet, hvor vi i fellesskap i kollegiet kan utvikle oss og lære sammen.

Eiers tilskudd skal brukes på følgende måte



Bruke ressursene strategisk for å nå prosjektets mål; personalressurser, tidsbruk, budsjetter etc.

UH sitt tilskudd skal brukes på følgende måte

Lønnsmidler for å gjennomføre 3 fysiske møter med lærere på skolen. Rom for å endre på strukturen innenfor dette. Handlingsrom innenfor dette dersom skolen og utviklingspartnerne blir enige om andre løsninger.

Det er behov for å bruke midler til koordinator for dette tiltaket? Ja

Begrunn

Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Tiltakets varighet Vår 2024 Høst 2024 Vår 2025

Dersom tiltak ønskes videreført etter vår 2025 gi anslag på behov

	Eier	Begrunnelse	UH	Begrunnelse
Høst 2025	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
2026	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
2027	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Hvem er målgruppa for tiltaket?

Lærere på Røkland skole

**Liste over andre eiere og UH i partnerskapet**

	<i>Navn på eier/UH</i>	<i>Kontaktperson</i>	<i>Eier/UH</i>
1	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
2	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
3	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
4	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
5	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
6	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
7	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
8	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
9	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.

Behovsmeldingen har vært drøftet i medbestemmelse Ja Nei

Hvem som har deltatt:

Rolle	Navn
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Hvor mange enheter er inkludert i behovsmeldingen?

Kommunale barnehager	Private barnehager	Offentlige skoler	Private skoler	PP-tjenester
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	1	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.